

Oggetto: Procedura negoziata per l'affidamento del servizio di manutenzione biennale delle piante in idrocoltura e dei giardini di pertinenza delle Sedi Regionali in Venezia e terraferma

LOTTO 1 (CIG)75153853E5

Allegato C - FAC-SIMILE OFFERTA ECONOMICA

Il/la sottoscritto/a
 nato/a a il
 in qualità di
 della Ditta.....
 con sede legale in..... Via
 codice fiscale; partita IVA

OFFRE IL SERVIZIO ai prezzi sotto indicati, impegnativi e irrevocabili per almeno 365 giorni a decorrere dalla data ultima fissata per la presentazione dell'offerta

Sede	Voce	Descrizione attività	Prezzo unitario a base d'asta per intervento (IVA esclusa)	Unità di misura del prezzo unitario	Fabbisogno annuale [B] (n. interventi)	Importo totale a base d'asta (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto [A] (IVA esclusa)	Coefficiente [K]	TOTALE complessivo OFFERTO [A]*[B]*[K] (IVA esclusa)
Sede: Venezia Palazzo Linetti - Superficie: di ca. 2.482 mq.	A.1	Intervento ordinario di pulizia e sfalcio dell'area e irrigazione	0,12	€/mq	12	3.574,08		2.482,00	0,00
	A.2	Intervento di potatura di circa 50 arbusti con diserbo periodico	9,00	€/cad	2	900,00		50,00	0,00
	A.3	Intervento di Potatura di siepi (lunghezza circa 60 ml) con diserbo periodico	2,64	€/ml	2	316,80		60,00	0,00
	A.4	Intervento di pulizia e diserbo dei camminamenti lungo il perimetro del Palazzo. (1000 mq circa)	0,40	€/mq	2	800,00		1.000,00	0,00
	A.5	Intervento di concimazione dell'area (circa 1.250 mq)	50,00	intervento	2	100,00		1,00	0,00
	A.6	Intervento di potatura e trattamento antiparassitario su rose e rampicanti (2 h. per intervento).	60,00	€ a intervento	2	120,00		1,00	0,00
Sede: VENEZIA Palazzo Sceriman – Superficie di ca. 294 mq.	B.1	Intervento di taglio erba delle aiuole con asporto del materiale organico di risulta più irrigazione	0,12	€/mq	12	423,36		294,00	0,00
	B.2	Realizzazione di una Aiuola su fontana esistente come da disegno allegato (Allegato B1) che dovrà prevedere quanto segue: - Fornitura di Telo in plastica o geotessuto - Fornitura di Terriccio necessario 80 lt - Fornitura pianta della tipologia "Osmanthus Fragrans 150/175 vaso 50" - Fornitura pianta della tipologia "Liriope Graminifolia" - Fornitura pianta della tipologia "Carex Oshimensis Evergold" - Fornitura pianta della tipologia "Convallaria Japonica Nana"	1.464,00	Aiuola	1	1.464,00		1,00	0,00

Sede	Voce	Descrizione attività	Prezzo unitario a base d'asta per intervento (IVA esclusa)	Unità di misura del prezzo unitario	Fabbisogno annuale [B] (n. interventi)	Importo totale a base d'asta (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto [A] (IVA esclusa)	Coefficiente [K]	TOTALE complessivo OFFERTO [A]*[B]*[K] (IVA esclusa)
	B.3	Intervento di potatura siepi con diserbo periodico (lunghezza circa 60 ml)	2,64	€/ml	2	316,80		60,00	0,00
Sede: VENEZIA Palazzo Molin –Superficie di ca. 306 mq	C.1	Intervento ordinario di pulizia e sfalcio dell'area (+ concimazione all'occorrenza).	0,12	€/mq	12	440,64		306,00	0,00
	C.2	Intervento di piccole potature da effettuare su circa 10 arbusti.	9,00	€/mq	2	180,00		10,00	0,00
	C.3	Attività di Accensione, regolarizzazione e spegnimento dell'impianto di irrigazione (1 volta. alla settimana x 4 mesi estivi).	30,00	€/ora	16	480,00		1,00	0,00
Sede: VENEZIA Rio Novo Dorsoduro 3494 – Superficie di ca 200 mq	D.1	Intervento ordinario di pulizia e sfalcio dell'area di pertinenza dei fabbricati più irrigazione	0,12	€/mq	6	144,00		200,00	0,00
	D.2	Interventi di Potature di arbusti (circa 15 oleandri) e rampicanti (circa 30 ml)	14,90	€/cad	2	447,00		15,00	0,00
Sede: VENEZIA - Palazzo Balbi	E.1	Forniture di fiori stagionali a riempimento delle fioriere presenti sul pontile del Canal Grande da farsi nei periodi primavera, autunno e terza fornitura in occasione della Regata Storica (n. 345 piante totali nell'anno).	4,00	€/cad di dipladenia	3	1.380,00		115,00	0,00
	E.2	Manutenzione piante in idrocultura	150,00	€ a intervento	24	3.600,00		1,00	0,00
Sede: VENEZIA - Magazzino Santa Lucia	F.1	Interventi di diserbo e successivo intervento di pulizia del perimetro da infestanti mediante raschiatura e asporto.	60,00	€ a intervento	2	120,00		1,00	0,00
Sede: VENEZIA MESTRE Sede ex Gazzettino Superficie di ca 1.400 mq	G.1	Intervento ordinario di pulizia, sfalcio dell'area + irrigazione	0,12	€/mq	12	2.016,00		1.400,00	0,00
	G.2	Intervento ordinario di potatura di circa 20 arbusti con diserbo	9,00	€/cad	2	360,00		20,00	0,00
	G.3	Intervento di potature siepi (lunghezza circa 40 ml) con diserbo periodico	8,12	€/ml	2	649,60		40,00	0,00
	G.4	Intervento di taglio e potatura alberature spontanee e arbusti intorno ai fabbricati e nel parcheggio retrostante	60,00	€ a intervento	2	120,00		1,00	0,00
	G.5	Intervento di concimazione dell'area, (ca 1000 mq)	1,65	€/mq	2	3.300,00		1.000,00	0,00
Sede: VENEZIA MESTRE Villa Settembrini superficie di ca. 1.018 mq, di cui 238 mq di percorso carrabile in ghiaio e 249 mq di tappeto erboso di Dichondra	H.1	Intervento ordinario di pulizia e sfalcio dell'area più diserbo vialetto in ghiaio all'occorrenza	0,12	€/mq	12	358,56		249,00	0,00
	H.2	Intervento di concimazione dell'area	25,00	€ a intervento	2	50,00		1,00	0,00
	H.3	Servizio gestione degli impianti di irrigazione, 1 volta al mese. Pulizia mensile del pozzo e del gioco d'acqua (Dettagli sulla manutenzione della fontana sono riportati nella parte tecnica del Capitolato) (1 volta. al mese)	60,00	€ a intervento	12	720,00		1,00	0,00

Sede	Voce	Descrizione attività	Prezzo unitario a base d'asta per intervento (IVA esclusa)	Unità di misura del prezzo unitario	Fabbisogno annuale [B] (n. interventi)	Importo totale a base d'asta (IVA esclusa)	Prezzo unitario offerto [A] (IVA esclusa)	Coefficiente [K]	TOTALE complessivo OFFERTO [A]*[B]*[K] (IVA esclusa)
	H.4	Fornitura centralina per irrigazione giardino retrostante la villa	170,00	Centralina	1	170,00		1,00	0,00
Sede: VENEZIA MESTRE Autorimessa Regionale, Archivio, Stamperia – superficie di ca. 1.165 mq	I.1	Intervento ordinario di pulizia e sfalcio dell'area più diserbo aree e irrigazione	0,12	€/mq	12	1.677,60		1.165,00	0,00
	I.2	Intervento di taglio di 3 alberi inferiori ai 3 metri di altezza,	280,00	€/cad	1	840,00		3,00	0,00
	I.3	Intervento di potatura di circa 9 arbusti	9,00	€/cad	2	162,00		9,00	0,00
	I.4	Intervento di Potatura di siepi (lunghezza circa 145 ml) con diserbo periodico	2,64	€/ml	2	765,60		145,00	0,00
Sede: VENEZIA MESTRE Magazzino e Archivio Regionale Via Colombara, superficie circa 500 mq	L.1	Intervento di potatura siepi.(lunghezza circa 110 ml)	8,12	€/ml	2	1.786,40		110,00	0,00
	L.2	Interventi di diserbo e successivo intervento di pulizia del perimetro da infestanti mediante raschiatura e asporto (ca 2h per intervento)	30,00	€/ora	2	120,00		2,00	0,00
Sede: ALTRE SEDI	M.1	Manutenzione piante in idrocoltura	60,00	€ a intervento	24	1.440,00		1,00	0,00
Sede	Voce	Descrizione attività				Importo totale a base d'asta (IVA esclusa)	Percentuale di sconto offerta %	Coefficiente K	TOTALE OFFERTO (iva esclusa)
Tutte le sedi	N.1	Interventi non programmati				20.000,00	0,00%	1,00	20.000,00
TOTALE COMPLESSIVO OFFERTO IVA esclusa (Σ voci da A a N)									20.000,00
% IVA applicata									

Dichiara che i costi concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui all'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

Dichiara altresì che i costi della manodopera ai sensi dell'art. 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 sono: _____

Dichiara altresì che i costi della sicurezza derivanti da interferenza, ai sensi dell'art. 26 del D.Lgs. 81/2008 sono: _____

Luogo e data _____

NB: Il documento dovrà essere SOTTOSCRITTO, A PENA DI ESCLUSIONE DALLA PROCEDURA, CON FIRMA DIGITALE dal legale rappresentante del concorrente.